
Faktura c.: 2011001

DodavateP: ObjednavateT:

Nazov: Marcel Bocko
Statutar:
Adresa Jenisejska 57
PSC mesto: 040 12 Kosice

Psychosocialne centrum
PhDr. Miroslava Herakova
Jegorovovo namestie £.5
040 22 Kosice

Nazov banky: BRE Bank SA, pobocka zahranicnej banky mBank v SR DEXIA banka.a.s.
Cislouctu: 520700-4201857148/8360 0504384001/5600
SWIFT: BREXSKBX
IBAN: SK5383605207004201857148

Registracia: Zivnostensky register Obvodneho uradu Kosice
cislo: 803-11886

DlC: 1030861403
ICO: 35474181
ICO DPH: dodavatel' nie je platcom DPH

Forma uhrady:
Datum vystavenia faktury:
Datum dodania:
Datum splatnosti: 7 dni

bankovy prevod
4.2.2011
4.22011

11.2.2011

Na zaklade zmluvy o dielo Vam fakturujem maliarske a natieracske prace (vyspravky a omietky stien).

Nazov m.j. mnozstvo cas [hodiny] jednotkova cena spolu

Kancelaria ekonomky:
penetracia pred omietkou
lepidlo a sklotextilna siet'ka
omietka
penetracia pred malbou
mal'ba
osekanie a vyspravky
nater okien
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m"
m"
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17,59
17,59
17,59
37,30
37,30

3

2

0,50 EUR
2,75 EUR
3,75 EUR
0,50 EUR
1,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR

8,80 EUR
48,37 EUR
65,96 EUR
18,65 EUR
37,30 EUR
15,00 EUR
10.00 EUR

celkom za kancelariu: 204,08 EUR

Kancelaria zastupkyne:
penetracia pred omietkou
lepidlo a sklotextilna siet'ka
omietka
penetracia pred maltou
malba
osekanie a vyspravky
nater okien
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19,61
19,61
19,61
35,52
35,52

-

-
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2

0,50 EUR
2,75 EUR
3,75 EUR
0,50 EUR
1,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR

9,81 EUR
53,93 EUR
73,54 EUR
17,76 EUR
35,52 EUR
15,00 EUR
10,00 EUR

celkom za kancelariu: 215,55 EUR

spolu k uhrade 419,63 EUR

Vystavil: Marcel Bocko Psychosoci&ne centrum
Jegorovovo n^m. 5, 04022-KoAice
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Podpis

Marcel BOCKO
sejskd 57, 040 12 KOSlCE
mobil.-0911 855333
ICO: 35 474 181


